
 
 

UCHWAŁA NR 71/XIII/2025 
RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 i pkt. 10, art. 51 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art 89 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Kłomnice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 47/IX/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy na 2025 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 281 543,00 zł. z tytułu zwiększenia rezerwy na uzupełnienie dochodów 
jednostek samorządu terytorialnego związane z skutkiem wzrostu o 5% średnich wynagrodzeń nauczycieli 
kwota 231 879,00 zł. z tytułu podpisania aneksu z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację programu „Czyste powietrze” kwota 35 000,00 zł. oraz 
z tytułu otrzymania środków finansowych z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – 14 664 00 zł załącznik nr 1 – dochody otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 281 543,00 zł. na realizację zadania „Czyste powietrze” w kwocie 
35 000,00 zł., na wynagrodzenia nauczycieli związane ze wzrostem średniej o 5% w kwocie 231 879,00 zł. 
oraz na wynagrodzenia nauczycieli związane z kształceniem obywateli Ukrainy w kwocie 14 664,00 zł. 
załącznik nr 2 – wydatki otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Kłomnice 
 
 

Kazimierz Wilkoszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 2175



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 71/XIII/2025 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Dział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
bieżące 

758 Różne rozliczenia  0,00 246 543,00 
 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 231 879,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 

 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 231 879,00 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 

 Różne rozliczenia finansowe 0,00 14 664,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 14 664,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 35 000,00 
 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 35 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  0,00 35 000,00 

bieżące razem: 0,00 281 543,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 

Ogółem: 0,00 281 543,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2175



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 71/XIII/2025 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 645 209,14 1 462 743,14 1 462 743,14 53 800,00 1 408 943,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 466,00 182 466,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 640 209,14 1 457 743,14 1 457 743,14 53 800,00 1 403 943,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 466,00 182 466,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 065 123,14 882 657,14 882 657,14 47 800,00 834 857,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 466,00 182 466,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 060 123,14 877 657,14 877 657,14 47 800,00 829 857,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 466,00 182 466,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 834 857,14 834 857,14 834 857,14 0,00 834 857,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 829 857,14 829 857,14 829 857,14 0,00 829 857,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 279 881,00 279 881,00 279 881,00 0,00 279 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 265 881,00 265 881,00 265 881,00 0,00 265 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 277 881,00 277 881,00 277 881,00 0,00 277 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 263 881,00 263 881,00 263 881,00 0,00 263 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 277 881,00 277 881,00 277 881,00 0,00 277 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 263 881,00 263 881,00 263 881,00 0,00 263 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 813 113,43 9 657 113,43 8 468 221,53 6 856 165,53 1 612 056,00 0,00 396 620,00 792 271,90 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 594,00 -24 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 594,00 24 594,00 24 594,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 9 813 113,43 9 632 519,43 8 468 221,53 6 856 165,53 1 612 056,00 0,00 396 620,00 767 677,90 0,00 0,00 180 594,00 180 594,00 180 594,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 346 071,90 1 190 071,90 317 800,00 29 600,00 288 200,00 0,00 80 000,00 792 271,90 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 594,00 -24 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 594,00 24 594,00 24 594,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 346 071,90 1 165 477,90 317 800,00 29 600,00 288 200,00 0,00 80 000,00 767 677,90 0,00 0,00 180 594,00 180 594,00 180 594,00 0,00 0,00 
przed zmianą 792 271,90 792 271,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 271,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 594,00 -24 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B4SUZ 

wydatki bieżące na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych po zmianach 767 677,90 767 677,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 767 677,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 594,00 24 594,00 24 594,00 0,00 0,00   M1IUZ 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych po zmianach 180 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 594,00 180 594,00 180 594,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 152 080,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 080,00 852 080,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 1 166 080,00 314 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 080,00 852 080,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia finansowe 
po zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 763 807,00 40 087 807,00 38 273 157,00 30 219 001,00 8 054 156,00 0,00 1 396 400,00 418 250,00 0,00 0,00 676 000,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 246 543,00 246 543,00 246 543,00 246 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 41 010 350,00 40 334 350,00 38 519 700,00 30 465 544,00 8 054 156,00 0,00 1 396 400,00 418 250,00 0,00 0,00 676 000,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 854 578,00 23 178 578,00 22 259 578,00 18 724 551,00 3 535 027,00 0,00 919 000,00 0,00 0,00 0,00 676 000,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 246 543,00 246 543,00 246 543,00 246 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 24 101 121,00 23 425 121,00 22 506 121,00 18 971 094,00 3 535 027,00 0,00 919 000,00 0,00 0,00 0,00 676 000,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 724 551,00 18 724 551,00 18 724 551,00 18 724 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
zwiększenie 246 543,00 246 543,00 246 543,00 246 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2175



po zmianach 18 971 094,00 18 971 094,00 18 971 094,00 18 971 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 290 426,58 6 363 076,99 6 363 076,99 278 000,00 6 085 076,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 927 349,59 3 927 349,59 3 659 855,15 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 10 332 126,58 6 404 776,99 6 404 776,99 278 000,00 6 126 776,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 927 349,59 3 927 349,59 3 659 855,15 0,00 0,00 
przed zmianą 276 596,31 258 596,31 258 596,31 21 000,00 237 596,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
po zmianach 264 296,31 246 296,31 246 296,31 21 000,00 225 296,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 237 596,31 237 596,31 237 596,31 0,00 237 596,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 225 296,31 225 296,31 225 296,31 0,00 225 296,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 736 450,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 696 450,00 3 696 450,00 3 659 855,15 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 3 771 450,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 696 450,00 3 696 450,00 3 659 855,15 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 572 880,27 494 980,68 494 980,68 0,00 494 980,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 899,59 77 899,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 591 880,27 513 980,68 513 980,68 0,00 513 980,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 899,59 77 899,59 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 494 980,68 494 980,68 494 980,68 0,00 494 980,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 513 980,68 513 980,68 513 980,68 0,00 513 980,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 005 531,54 1 877 221,54 48 221,54 0,00 48 221,54 1 829 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 310,00 1 128 310,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 3 003 831,54 1 875 521,54 46 521,54 0,00 46 521,54 1 829 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 310,00 1 128 310,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 221,54 55 221,54 46 221,54 0,00 46 221,54 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 53 521,54 53 521,54 44 521,54 0,00 44 521,54 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 221,54 46 221,54 46 221,54 0,00 46 221,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 44 521,54 44 521,54 44 521,54 0,00 44 521,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 370 559,51 77 833 858,36 63 619 564,46 40 648 790,33 22 970 774,13 2 917 800,00 6 885 972,00 3 110 521,90 0,00 1 300 000,00 15 536 701,15 15 536 701,15 5 514 081,71 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 594,00 -57 594,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 -24 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 339 137,00 314 543,00 314 543,00 246 543,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 594,00 24 594,00 24 594,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 93 652 102,51 78 090 807,36 63 901 107,46 40 895 333,33 23 005 774,13 2 917 800,00 6 885 972,00 3 085 927,90 0,00 1 300 000,00 15 561 295,15 15 561 295,15 5 538 675,71 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2175


	UCHWAŁA NR 71/XIII/2025 RADY GMINY KŁOMNICE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-04-01T06:20:21+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




